ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTtepuHGypr (343)384-55-89
WBaHoBoO (4932)77-34-06

MxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanuuunrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81

Kuprusua (996)312-96-26-47

https://graco.nt-rt.ru || gcg@nt-rt.ru

Maruutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12
HoBoky3HeuUk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck  (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16

Poccua (495)268-04-70

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
Psasanb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaTtoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

KasaxctaH (772)734-952-31

Kpackopacnbinutenu P2

CypryTt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
YepenoBel (8202)49-02-64
ApocnaBnb (4852)69-52-93

MOLUHBIN 1 YyBCTBUTENBHbIN K HAXaTWUO Kpackopacnbinuternb Probler P2 ngeansHo

noaxoauT ANs HaHEeCEeHWs Kak nonuypeTaHa, Tak U NoSIMMOYEBUHbI.
YcoBepLleHCTBOBaHHasA ABYXMOPLUHEBAsA KOHCTPYKLUMUSA yCTponcTBa obecneynsaet

NerkocTb U NPOCTOTY MaHeBpupoBaHus P2, npu atom 6e3 yuwepba nponssoamTenbHOCTH

SR Bt
-

T R WM, RSO

MowWwHbIW N TMOKUN

« [lByxnopluHeBasi KOHCTpyKLMA obecrneunBaeT 6onee 300 oyHTOB (136 Kr) MyckoBOK

cunbl


https://graco.nt-rt.ru/
mailto:gcq@nt-rt.ru

o Jlerko3ameHsiemasn BCTaBka Kamepbl CMeLIMBaHUSA

o KOHCTpyKUMS, UCKNoYaloLWwas nepekrnoyeHne, npakTMyeckn ncknoyaeT
BO3MOXHOCTb MonagaHvua maTepuana B BO34YLUHbIN NOPLUEHb

o CbanaHcupoBaHHbIV AN3alH, 3ProHOMUYHAs PYKOSITKA Y OT3bIBYMBbLIV CMYCKOBOW
KPHOYOK

No3upyrowmm nuctoneT P2 Elite ¢ pexywmm MexaHu3amom

24W127

Muctonet Probler P2 nerkuin n MaHeBpeHHbIN Aaxke Npu pacnbifieHUN B CROXHbIX
nosioXxeHnax. KOHCTPYKUMA 3TOro nucToreTa yBenMyYeHHbIM B ABa pasa AuaMeTpoM
nopLuHa obecneymBaeT cnyckoByto cuny 6onee 136 kr (300 pyHTOB) — HAMHOro 6onbLue,
YyeM nopLieHb MeHbLlero anametpa. Probler P2 cHmxkaeT HeoBXogMMOCTb TEXHUYECKOTO
obcnyxmMBaHUA, NOBbLILWAET BpeMs paboTbl M MPOCT B UCMOMb30BAHUMN.

[ns pacnbineHns nonnypeTaHoBOW NeHbI U NOMMMOYEBMHbI B 60MbLLMX 06bemax.

« [lpocToe exegHeBHOe TexHU4eckoe obCrnyxvBaHe

e YyBCTBUTESbHBLIA CMYCKOBOW MEeXaHNU3M

o JlerkosameHsiemas BCTaBka kamepbl CMeLLMBaHUSA

o KOHCTpyKUMS, UCKNoYatoLwas nepeknoyeHne, NnpakTmuyeckn nckniovaeT
BO3MOXHOCTb MonagaHua maTepvana B BO34YLHbIN NopLIeHb

e OproHoMU4Has pykosiTka u cbanaHcMpoBaHHAsH KOHCTPYKLMSA

Cneundukaums

KoHBepTupoBaTb B UMNepcKue eg. usm.

CoBMECTUMOCTb Reactor, Reactor 2

Tun KomnneKkT npuHaanexHocTen gns
pacnbineHus

Twvn KoMmnnekTa KomnnekTr KpacKopacnbiniuntTens



MuctoneT Probler P2 Elite B coope ¢ koMnnekrom kamep cmewmBaHusa 01

GCP3R1

Cneumndukaums

KoHBepTuUpoOoBaTb B UMNepcKkue en. usm.

BnokupaTop Kypka C 6nokupoBKom
BkritoueHne kpackopacnbinntens Py4yHoro Tuna
Kpackopacnbinutenb BXOAUT B KOMMNIIEKT 1
NnocTaBKu
MakcnmanbHasa Temneparypa 93

maTtepuana (°C)

MakcmmanbHoe aaBrneHne Bo3ayxa 0.76
(MMa)

MakcumanbHoe gasneHve Bosayxa (6ap) 7.6

MakcmumanbHoe aasrieHne sosayxa (klMa) 760

MakcnmanbHoe gaBrneHne Bo3yxa Ha 0.76



Bxoge (Mla)

MakcumanbHoe JaBneHne Bo3agyxa Ha 7.6
Bxoge (bap)

MakcumarnbHoe JaBneHne Bo3agyxa Ha 760
Bxoge (klMa)

MucToneT Probler P2 Elite B coope ¢ koMnnekroMm Kamep cmewmBaHusa AA

GCP3RA

Cneumndukaums

KoHBepTuUpoOoBaTb B UMNepcKkue en. usm.

BkntoueHne KpacKopachnblJnTenA Py‘-IHOFO THNna

MakcnmanbHasa Temneparypa 93
maTtepuana (°C)

MakcmmanbHoe AaBrneHne Bo3ayxa 0.76
(MMa)

MakcumanbHoe aasneHune Bosgyxa (6ap) 7.6

MakcmumanbHoe aasrieHne sosayxa (klMa) 760

MakcnmanbHoe gaBrneHne Bosyxa Ha 0.76



Bxoge (Mla)

MakcumanbHoe JaBneHne Bo3agyxa Ha
Bxoge (bap)

MakcnmanbHOe gaBneHne Bo3agyxa Ha
Bxoge (klMa)

MakcumanbHoe faBneHve matepuana
(MMa)

MakcumarnbHoe faBneHve matepuana
(6ap)

MakcumanbHoe AaBneHve matepuana
(kMa)

MakcumanbsHoe paboyee faBrneHue
maTtepuana (Mlla)

MakcumanbHoe paboyee faBneHue
maTtepuana (6ap)

MakcumanbHbI pacxog, (Kr/MuH)

Macca kpackopacnbinutens (r)

Macca kpackopacnbinutens (kr)

MuHMManbHOe AaBneHne Bo3gyxa Ha
Bxoge (Mra)

MwuHuManbHOe gaBrieHne Bo3agyxa Ha
Bxoge (bap)

7.6

760

22

220

22000

22.1

221

18

1770

1,77

0.62

6.2



MwnHuMansHoe JaBreHne Bo3ayxa Ha
Bxoge (klMa)

MuHuManbHbIA pacxoq (Kr/MuH)

Mopenb

Okpaco4Hbiv thaken

Mooxopdawmn matepman

[MonHas BbICcOTa (MM)

MonHas BbicoTa (CM)

MonHasa gnuHa (Mm)

MonHasa gnuHa (cm)

MonHasa wupuHa (Mm)

MonHas wupwuHa (cm)

Pa3mep BnyckHOro kaHana nogayu
BO3gyxa (Mm)

Pa3mep BNycKHOro kaHana nogayu
Bo3ayxa (cm)

620

1.4

P2

lNMnockoro Tnna

Knen, NonuypeTaH, KpoBenbHble
nokpbITUA, MonumoyeBuHa,
MonuypeTtaHoBOe NOKpbITUE

121

12.1

79

7.9

174

17.4

6.35

0.635



Pa3amep BNycKHOro oTBepcTus Ans
KOMMNoHeHTa A (MMm)

Pa3mep BnyckHoro oteepctus ans
kKomroHeHTa A (cm)

Pa3mep BnyckHoro otBepctus ans
KOMrMoHeHTa B (Mm)

Pa3amep BNyCKHOro oTBepcTus Ans
KOMMNoHeHTa B (cm)

Paamep okpaco4dHoro dpakena (Mm)

Pasmep otBepcTusa ana matepmana (Mm)

Pa3mep oTBepcTus ana matepunana (cm)

PacnonoxeHue pe3bbbl BMYyCKHOrO
KaHana nogayu Bo3ayxa

Cepus

CmaunBaemble getanu

Cnocob o4ncTKU

Tun

12.7

1.27

11.1125

1.11125

127

0.91

0.091

HapyxHas pe3bba

Elite

HepxaBerwasa ctanb, Yrnepogucras
ctanb, XMMMUYECKN CTOUKUE
YNNOTHUTENbHbIE KONbLa,
dToponnact

Bo3ayx

Kpackopacnbinurenb



Tun KOMNOHEHTa MHOroKkOMNoOHeHTHOro Tuna

Tun kpackopacnbMTens NMHeBMOOUYUCTKA

Twun pe3bbbl BNYCKHOro kKaHana nogayu NPT
BO3dyXxa

Twun pe3bbbl BNYCKHOrO OTBEPCTUA AN UNF

KOMMoHeHTa A

Tun pe3bbbl BNYCKHOro OTBEPCTUNA AN UNF
KomnoHeHTa B

Tun cmelumnBaHus B KpacKopacrblyintene Yp,apHoe cMelwimmBaHue

MucTtoneT Probler P2 Elite B coope ¢ koMmnnekroMm cmecuTtesnbHbIX kamep 00

GCP3RO0

Cneundukaums

KoHBepTupoBaTb B UMNepcKue eg. usm.

BkntoyeHne KpacKopachnblJnTenA Py‘-IHOFO THNa

MakcnmanbHaa Temneparypa 93
maTtepuana (°C)



MakcumarnbHoe faBneHne Bo3ayxa 0.76

(MMa)
MakcumanbHoe gaBneHune Bosayxa (6ap) 7.6
MakcumarnbHoe naBneHve sosayxa (kla) 760
MakcumarnbHoe faBneHne Bo3ayxa Ha 0.76

Bxoge (Mlla)

MakcnmanbHoe gaBrneHne Bosgyxa Ha 7.6
Bxoge (bap)

MakcumarnbHoe gaBneHne Bo3gyxa Ha 760
Bxoae (klMa)

MakcnmanbHoe gaBneHne matepmana 22
(MMa)

MakcnmanbHoe gaBneHne matepmana 220
(6ap)

MucTtoneT Probler P2 ¢ komnnekrom cmecutenbHou kamepbi 00

GCP2R0

Cneundukaums

KoHBepTUpoBaTb B MUMNepcKue en. U3m.




BnokupaTop kypka

BkrtoueHune KpacKopacrnblJinTe A

KpaCKOpaCﬂblﬂMTeﬂb BXOOWUT B KOMIMJIEKT
NMNOCTaBKU

MakcumanbHasa Temnepartypa
matepuana (°C)

MakcumanbHoe AaBrneHne Bo3ayxa
(MMa)

MakcumarnbHoe gaBneHune Bosayxa (6ap)

MakcumanbHoe gaBneHune Bosagyxa (klla)

MakcvumanbHoe gaBneHvne Bo3ayxa Ha
Bxoge (MMa)

MakcumanbHoe AaBneHve Bo3ayxa Ha
Bxoze (bap)

MakcumanbHoe gaBneHvne Bo3ayxa Ha
Bxoge (kla)

MakcnmanbHoe gaBneHne matepmana
(MMa)

MakcumanbHoe faeneHne matepuana
(6ap)

C 6noknpoBkomn

PyuyHoro Tuna

93

0.76

7.6

760

0.76

7.6

760

24.1

241



MakcnmanbHoe gaBneHne matepmana
(kMa)

MakcnmarnbsHoe paboyee faBrneHue
maTtepuana (Mlla)

MakcumanbHoe paboyee aaBneHve
maTepuana (6ap)

MakcumarbHbIi pacxog, (Kr/MyH)

Macca kpackopacnsinutens (r)

Macca kpackopacnsinutens (kr)

MuH1ManbHOe AaBreHve Bo3gyxa Ha
Bxoge (MMa)

MuHMmanbHoe aaBneHne Bo3gyxa Ha
Bxoze (b6ap)

MuH1ManbHOe OaBreHve Bo3gyxa Ha
Bxoge (kla)

MuHuManesHbIM pacxog, (Kr/MyH)

Mopenb

OkpacoyHbIv chaken

Mooxopdawmin matepman

24100

24.1

241

18

1770

1,77

0.62

6.2

620

14

P2

lNMnockoro Tnna

Knen, NonuypeTaH, KpoBenbHble
nokpbITUA, NMonumoyeBuHa,



[MonHas BbICcOTa (MM)

MonHas BbicoTa (CMm)

MonHasa gnunHa (Mm)

MonHasa gnuHa (cm)

MonHasa wupuHa (Mm)

MonHas wupwuHa (cm)

Pa3mep BNycKHOro kaHana nogauyu
Bo3ayxa (Mm)

Pa3mep BNycKHOro kaHana nogayu
Bo3ayxa (c™m)

Paamep BNycKHOro oTBepcTus Ans
KOMMNoHeHTa A (MMm)

Paamep BNycKHOro oTBepcTus Ans
KOMnoHeHTa A (Ccm)

Pa3mep BnyckHOro otesepctus Ans
KOMMoHeHTa B (Mm)

Pa3mep BnyckHOro otBepctus ans
KOMMOHeHTa B (cm)

NMonunypetaHoBoe NOKpbITUE

121

12.1

79

7.9

174

17.4

6.35

0.635

12.7

1.27

11.1125

1.11125



Pa3mep okpaco4yHoro dakena (Mm)

Paamep oTBepcTus ana matepuana (Mm)

Paamep otBepcTusa onga matepuana (cm)

PacnonoxeHune pe3bbbl BMyCKHOrO
kaHana nogayv Bo3ayxa

Cepus

CmaunBaemble getanu

CoBMECTUMOCTb

Cnocob o4YnCTKU

Tun

Tun annnukaTtopa

Tun KoMNoHeHTa

Twn kpackopacnbIuTens

Tun npogykra

228.6

0.74

0.074

HapyxHas pe3bba

Standard

HepxaBerwasn ctanb, Yrnepogucrtas
ctanb, XMMMUYECKN CTOUKUue
yNIOTHUTESNbHbIE KONbLa,
dPToponnacTt

MHOroKoMNOHeHTHbIN Ao3aTop
Reactor, O6opynoBaHue Reactor gnsa
pacnbifieHUs neHonosnMypeTaHa u
NOKPbITUN

Bo3ayx

Kpackopacnbinurenb

Py4yHoro Tuna

MHOroKkoMnoHeHTHOro Tuna

NMHeBMOOYMCTKA

Kpackopacnbinurenb



Tun pe3bbbl BMYCKHOrO KaHana nogaym NPSM
BO34yxa

Tun pe3bbbl BNyCKHOro OTBEPCTUSA 4N UNF
KoMnoHeHTa A

Tun pe3bbbl BNyCKHOro OTBEPCTUSA AN UNF
KomnoHeHTa B

Tun cmelumnBaHus B KpacKopacrblsintene Y.qapl-loe cMelinBaHue

MucTtoneT Probler P2 ¢ komnnekrom cmecutenbHOU Kamepbl 01

GCP2R1

MucToneT Probler P2 ¢ komnnekroM cmecuTtenibHOU kKamepbl AA

GCP2RA

Cneumndukaums

KoHBepTupoOoBaTb B UMNepcKue egq. usm.

BknroyeHue kpackopacnbinurens PyyHoro Tuna



MakcumanbsHasa Temnepatypa
matepuana (°C)

MakcuManbHoe AaBrneHne Bo3ayxa
(MMa)

MakcumanbHoe gaBneHune Bosayxa (6ap)

MakcumanbHoe gaBneHune Bosgyxa (klla)

MakcvrmanbHoe gaBneHvne Bo3ayxa Ha
Bxoge (MMa)

MakcnmanbHoe aaBneHne Bo3gyxa Ha
Bxoze (b6ap)

MakcnmanbHoe aaBneHne Bo3gyxa Ha
Bxoae (klMa)

MakcumarnbHoe faBneHve matepuana
(Mla)

MakcnmanbHoe gasneHve matepuana
(6ap)

MakcumanbHoe AaBneHve matepuana
(kMa)

MakcumanbsHoe paboyee gaBrneHune
matepuana (Mlla)

MakcumanbHoe paboyee gaBrneHue
martepuana (6ap)

93

0.76

7.6

760

0.76

7.6

760

24.1

241

24100

22.1

221



MakcumarbHbIi pacxog, (Kr/MyH)

Macca kpackopacnbinutens (r)

Macca kpackopacnbinutens (kr)

MuH1ManbHOe AaBrneHve Bo3gyxa Ha
Bxoge (Mla)

MuHuMmanbHoe aaBneHve Bo3ayxa Ha
Bxoze (6ap)

MuHumansHoe faBneHve Bo3ayxa Ha
Bxoge (kla)

MuHuManbHbIA pacxo (Kr/MuH)

Mopenb

Okpaco4Hbivi thaken

Mooxoaswmn matepnan

lMonHas BbICcOTa (MM)

lMonHas BbIcoTa (CM)

MonHas anuHa (Mm)

18

1770

1,77

0.62

6.2

620

1.4

P2

lNMnockoro Tnna

Knewn, NMonuypeTtaH, KpoBenbHble
nokpbITUA, NMonumoyeBuHa,
NMonuypetaHoBOe NOKpbLITUE

121

12.1

79



MNonHas anvHa (cm)

MonHas wupuHa (Mm)

MonHas wupuHa (cm)

Pa3mep BnyckHOro kaHana nogayu
Bo3ayxa (Mm)

Pa3mep BNycKHOro kaHana nogauyn
Bo3ayxa (cm)

Pa3mep BnyckHoro otBepctus ans
KoMnoHeHTa A (MM)

Pa3mep BnyckHoro otBepctus ans
komrnoHeHTa A (c™m)

Paamep BNycKHOro oTBepcTus Ans
KOMMNOHeHTa B (Mm)

Pa3mep BnyckHoro oteepctus ans
KOMnoHeHTa B (cm)

Paamep okpaco4dHoro gakena (Mm)

Pasmep otBepcTusa ona matepuana (Mm)

Pasmep otBepcTusa ana matepuana (cm)

PacnonoxeHune pe3bbbl BNyCKHOMO
KaHana nogayu Bosgyxa

7.9

174

17.4

6.35

0.635

12.7

1.27

11.1125

1.11125

127

0.91

0.091

HapyxHas pe3bba



Cepus

CmaunBaemble getanu

Cnocob o4YnCTKU

Tun

Tun KOMNOHEHTa

Tun KpacKopachnblJInTesA

Tun pe3bObl BNYCKHOrO KaHarna nogayu
BO34yxa

Tun pe3bbbl BNYCKHOro OTBEPCTUS AN
KOMMoHeHTa A

Tun pe3bbbl BNYCKHOro OTBEPCTUSA AN
KoMnoHeHTa B

Tun cmelumnBaHus B KpacKopacrblsintene

Standard

HepxaBerowasn ctanb, Yrnepogucrtas
ctanb, XMMMUYECKN CTOUKUe
YyNIOTHUTESbHbIE KOonbLa,
PToponnact

Bo3ayx

Kpackopacnbinurenb

MHOroKkoMnoOHeHTHOro Tuna

MHeBMOO4YUCTKA

NPSM

UNF

UNF

YpapHoe cMeluMBaHue

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
BnaguBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
UBaHoBO (4932)77-34-06

MxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48
Kanununrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Juneuk (4742)52-20-81

Kuprusua (996)312-96-26-47

https://graco

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HaGepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin HoBropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHGypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16

Poccusa (495)268-04-70

nt-rt.ru || gcg@nt-rt.ru

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

KasaxctaH (772)734-952-31

CypryTt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbaHoOBCK (8422)24-23-59
Yipa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
YepenoBey (8202)49-02-64
SApocnaenb (4852)69-52-93


https://graco.nt-rt.ru/
mailto:gcq@nt-rt.ru



